UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RD

Memorando Circular nº. 24/2016 – CEPE

 Vitória, ES, 25 de abril de 2016.

                     À(o) Sr. (ª):  «Nome»
                                         «Cargo»

ASSUNTO: Convocação para Sessão Extraordinária.

De ordem do Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão,

convocamos Vossa Senhoria para a Sessão EXTRAORDINÁRIA deste Conselho, que se
realizará no dia 27 de abril de 2016, quarta-feira, às 14 horas, na Sala das Sessões,
Reitoria.

01. Apreciação de atas;

02. Comunicação;

03. Expediente;

04. Ordem do dia:

04.01. PROTOCOLADO Nº 706.100/2016-30 – CENTRO DE CIÊNCIAS

HUMANAS E NATURAIS (CCHN) – Homologação dos
nomes dos novos representantes do CCHN neste
Conselho.

04.02. PROCESSO Nº 11.176/2015-94 – GABINETE DO REITOR – Proposta

de adesão ao Sistema de Seleção Unificada do Ministério
da Educação (SISU/MEC) como forma de ingresso nos
Cursos de Graduação desta Universidade.
Parecer: Comissão Especial designada pela Portaria nº
2.591/2015-R.
Relator: A Comissão Especial designada pela Portaria
nº 2.591/2015-R.

05. Palavra Livre.

Atenciosamente,

Raquel Paneto Dalvin
Depto. de Adm. dos Órgãos Colegiados Superiores

Diretora